MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 16 de fevereiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 4615/17, de autoria do Vereador EDSON HEL, fomos cientificados pela
Coordenadoria Executiva de Justiça e Cidadania da Secretaria Municipal de Justiça e
Cidadania, que a proposta foi acolhida por esta Administração, conforme Projeto de
Lei enviado para apreciação desse Poder Legislativo, o qual dispõe sobre o
oferecimento de cursos de primeiros socorros pelas unidades de ensino das redes
municipais pública e privada do Município.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G.81.010!17)